
令和 5年 6月３０日 

関係機関各位 

中区障害者地域活動ホーム                         

所長 島本 洋一 

 

 

令和 5 年度 中区障害者自立支援協議会 

進路懇談会開催のお知らせ（依頼） 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より障害児・者支援および、中区障害者自立支援

協議会の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび中区障害者自立支援協議会では、令和５年度進路懇談会を開催することとなりましたので、下記の通り

ご案内申し上げます。 

ご多用のところ恐れ入りますが、ご出席のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。             

 

記 

 

1.  日 時 ： 令和 5 年 8 月 4 日（金）  18：30 ～ 20：00 

2.  場 所 ： 中区役所 7 階会議室 

3.  議 題：  （1）進路調査結果・事業所事前アンケート結果報告 

                   （2）進路指導のあり方や、就労アセスメント等について 

                   （３）意見交換 

 

4.  留意事項  

・７月 20 日（木）までに下記 URL または QR コードより Google Form に必要事項をご入力の上、お申し

込みください。Google Form でのお申し込みが難しい場合は添付の出欠確認票にご記入いただき、事務局

までメールまたは FAX にてご返信下さい。 

また、同リンク先より事業所の皆様を対象とした事前アンケートにご協力いただきたく存じます。 

 ご多用中恐れ入りますが、ご協力の程お願い申し上げます。 

https://forms.gle/zBwuuBMpaDkX8AjP6 

・当日に配布するパンフレット等がございましたら、30 部ほどご持参いただき、開始１５分前までにご提出

ください。 

・区役所の正面玄関は１７時で閉まりますので、建物右側（駐車場横）の夜間受付からご入場ください。 

お名前を確認いたしますのでご了承ください。 

 

【事務局】 

                    中区基幹相談支援センター（中区障害者地域活動ホーム） 

                      中区障害者自立支援協議会 事務局担当：松本 緑 

                        ＴＥＬ：628－1343 FＡＸ：628－1344 

                      Ｅmail：soudan@miharashi.or.jp  

出欠確認およびアンケートはこちらの 

ＱＲコードからも御アクセスいただけます。 

https://forms.gle/zBwuuBMpaDkX8AjP6

